令和　６年　　月　　日
鹿児島市長
下鶴　隆央　殿

住所
商号又は名称

住所　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

１　コンピュータ機器　主な機器の構成

No 機 器 名 等 メーカー ベースモデル・型式 発売年 数量
1 ﾋﾞﾃﾞｵ会議用ﾊﾟｿｺﾝ 117
2 配信用ﾊﾟｿｺﾝ 38

No 機 器 名 等 メーカー ベースモデル・型式 発売年 数量
1 電子黒板(ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ型) 153
2 生徒用ﾊﾟｿｺﾝ 242
3 ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 254
4 ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ 41
5 ﾀﾌﾞﾚｯﾄﾊﾟｿｺﾝ 503

　　(3)　ネットワーク機器
No 機 器 名 等 メーカー ベースモデル・型式 発売年 数量
1 ｱﾌﾟﾗｲｱﾝｽｷｬｯｼｭｻｰﾊﾞ 29

　　(4)　ソフトウェア
No 機 器 名 等 メーカー ベースモデル・型式 発売年 数量
1 採点支援ｼｽﾃﾑ 38

２　機器等構成表　別紙のとおり

３　発売予定機器等に係わる製造元証明書（該当物品のみ)

　　(2)　周辺機器

機器等仕様証明書

 　鹿児島市立小・中学校特別教室コンピュータ機器等リースに係る入札に関し、
下記のとおり機器を構成するとともに、添付資料により機器等が入札要件を満た
していることを証明します。

 記

　　(1)　パソコン